
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 1994 r. Nr 16

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA
WOJEWODY LUBELSKIEGO

77 — Nr 10 z dnia 23 września 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . . 345

78 ----- Nr 11 z dnia 2 listopada 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . . 346

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH

79 — Nr IV 24/94 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 22 września 1994 r. w sprawie zmian
w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla PONIKWODA w Lublinie 347

80 — Nr VI 23/94 Rady Miasta Puławy z dnia 6 października 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian
w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla „WŁOSTO-
WICE — Sektor B w Puławach . . ........... 347

ZARZĄDZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO W LUBLINIE

81 — Nr 28 z dnia 17 października 1994 r. w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach gło­
sowania i wynikach wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym nr 7 do Rady Gminy 
w Wilkowie ................. 348

77

ROZPORZĄDZENIE NR 10 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 23 września 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
§ 331 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 9 stycznia 1928 r. ,w sprawie wykonania roz­
porządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 
167 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 1, 25 
ust. 2 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U. 21, poz. 123 z późn. zm.) — zarządza 
się, co następuje:
§ 1. Uznaje się teren w promieniu 5 km od miej­

scowości Słodków I za zagrożony wścieklizną 
zwierząt dzikich — ograniczony w linii okrę­
żnej miejscowościami: ‘Budzyń, Rudnik (wraz 
z lasami rudnickimi), Kol. Stróża, Karpiówka, 
do granicy województwa i od granicy woje­
wództwa dalej Kol. Pasieka, -Spławy, Kol. Wy- 
żnica. '■

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w§ 1, 
zakazuje się; - .. .3 -

1) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów 
z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 
zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie­
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię-

. . ciu, _
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wściekli­

zny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery­

narii w Kraśniku lub najbliższą lecznicę



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 16 346 Poz. 77 - 78

weterynaryjną o każdym przypadku podej­
rzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna­
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy i ko­
ty bądź inne zwierzęta podejrzane o wście­
kliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywa­
jące czasowo na danym terenie, a także wła­
ścicieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców ob­
wodów łowieckich.

. 2. Winni naruszania przepisów niniejszego roz­
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re­
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Kraśniku.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po­
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Lublinie.

3. Burmistrz Miasta Kraśnik oraz Wójtowie 
Gmin Kraśnik, Wilkołaz i Dzierzkowice za­
wiadomią ludność o zakazach i nakazach wy­
nikających z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych urzę­
dach oraz sposób zwyczajowo przyjęty na da­
nym terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po­
dania do publicznej wiadomości.

Wojewoda Lubelski

EDWARD HUNEK

78

ROZPORZĄDZENIE NR 11 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 2 listopada 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77,, poz. 673 z póżn. zm.) 
§ 331 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozpo­
rządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 
167 z póżn. zm.) w związku z art. 20 ust. 1 pkt. 1, 
25 ust. 2 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z póżn. zm.) — zarządza 
się co następuje:

§ 1. Uznaje się teren w promieniu 5 km od miej­
scowości Ludwin za zagrożony wścieklizną 
zwierząt dzikich — ograniczony w linii okrę­
żnej miejscowościami: Krzczeń, Rogoźno, Ucie- 
kajka, Turowola, Łęczna, Karolin, Kol. Zezu- 
lin oraz Kocia Góra.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania- wszelkich polowań oraz odło­

wów z wyjątkiem odstarzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie­
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię­

ciu,

2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 
dzikich podejrzanych o wściekliznę,

3) wybicie psów i kotów z objawami wściek­
lizny i podejrzanych o zarażenie się,

4) poddać psy szczepieniom ochoronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery­

narii w Lublinie lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku podej­
rzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna­
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane o 
wściekliznę “ w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywa­
jące czasowo na danym terenie, a także 
właścicieli, użytkowników i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierża­
wców odbwodów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego 
rozporządzenia podlegać będą karze grzy­
wny wymierzonej przez kolegia d/s wykro­
czeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Lublinie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Lublinie.

3. Burmistrz Miasta i Gminy Łęczna oraz 
Wójtowie Gmin Ludwin i Puchaczów za­
wiadomią ludność o zakazach i nakazach 
wynikających z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicz­
nej wiadomości w lokalnej prąsie i wywie-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 16 347 Poz. 78-79 -80

szeniu na tablicy ogłoszeń w wymienionych § 7. Rozporządznie wchodzi w życie z dniem po- 
Urzędach oraz w sposób zwyczajowo przy- podania do publicznej wiadomości,
jęty na danym terenie.

Wojewoda Lubelski
§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Lubelskiego. EDWARD HUNEK

79

UCHWAŁA NR IV, 24/94 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE

z dnia 22 września 1994 r.

w sprawie zmian w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla PONIKWODA
w Lublinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) i art. 5 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103, poz. 446) Rada 
Miejska w Lublinie uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w planie szczegółowym 

zagospodarowania przestrzennego osiedla PO­
NIKWODA zatwierdzonym Zarządzeniem nr 51 
Prezydenta Miasta Lublina z dnia 10 lipca 
1974 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r.) 
zgodnie z rysunkiem i tekstem stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Akceptuje się informację w sprawie rozpatrze­

nia uwag i wniosków zgłoszonych w toku uz­
godnień i wyłożenia projektu zmian planu do 
wglądu.

§ 3. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Miejskim, który zobowią­
zany jest do udostępnienia go.i udzielania in­
formacji zainteresowanym w ramach obowią­
zujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Lublina.

§ 5. -Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

EDMUND DĄBROWSKI

80
UCHWAŁA Nr VI/23,94 

RADY MIASTA PUŁAWY 
z dnia 6 października 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie 
osiedla „Włostowice — sektor B” w Puławach.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery­
torialnym (Dz. U. Nr 16, z 1990 r. poz. 95 z póżn. 
zm.) art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Tekst 
jednolity Dz. U. Nr 17 z 1989 r., poz. 99 z póżn. 
zm.) w związku z art. 1 ust. 25 lit. „f” ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe­
tencji określonych w ustawach szczególnych po­
między organy gminy a organy administracji rządo­
wej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 
z 1990 r., poz. 198) — Rada Miasta Puławy po za­
poznaniu się z opinią Komisji Gospodarki Miejskiej 
i Planowania Przestrzennego, wnioskiem Zarządu 
Miasta oraz projektem zmian uchwala, co następuje:
§ 1. Wprowadza się zmiany w miejscowym planie 

szczegółowym zagospodarowania przestrzenne­
go osiedla „Włostowice —- sektor B”— zgodnie 
z wykazem zmian stanowiących załącznik Nr 1 
oraz załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2.1. Oryginał rysunku planu z naniesionymi zmia­
nami przechowywany jest w Urzędzie Miasta 
Puławy — Biuro Planowania Przestrzennego.

szczegółowym zagospodarowania przestrzennego

2. Wtórniki zmian przechowywane są w:
— składnicy map i planów Pracowni Planowa­

nia Przestrzennego przy Wydziale Gospo­
darki Przestrzennej Urzędu Wojewódzkie­
go w Lublinie,

— Urzędzie Miasta Puławy — Wydział Budo­
wnictwa i Architektury, który zobowiązany 
jest do udostępnienia go i udzielania stoso­
wnych informacji zainteresowanym w ra­
mach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego, na ta­
blicy ogłoszeń oraz rozplakatowaniu na terenie 
miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Puławy

HENRYK ARCIUCH



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 16 348 Poz. 81

81
ZARZĄDZENIE Nr 28 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W LUBLINIE 

z dnia 17 października 1994 r.

w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających w 
okręgu wyborczym nr 7 do Rady Gminy w Wilkowie.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, 
poz. 227 oraz z 1993 r. (Dz. U. Nr 45, poz. 205) 
zarządzam, co następuje:
§ 1.1. Zarządzam ogłoszenie w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Lubelskiego obwieszcze­
nia z dnia 17 października 1994 r. o wyni­
kach głosowania i wynikach wyborów uzu­
pełniających przeprowadzonych w dniu 16 
października 1994 r. w okręgu wyborczym 
nr 7 dla wyboru Rady Gminy w Wilkowie 
w wykonaniu Zarządzenia Nr 78 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 6 sierpnia 1994 r.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść załą­
cznika Nr 65 do Obwieszczenia Wojewódzkie­
go Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 
22 czerwca 1994 r .(Dz. U. Woj. Lub. Nr 12, 
poz. 61) w części dotyczącej okręgu wybor­
czego Nr 7.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierowni­
kowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w 
Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

KAZIMIERZ POSTULSKI

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE 
z dnia 17 października 1994 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227 oraz 
z 1993 r. (Dz. U. Nr 45, poz. 205) podaje się do 
publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Wil­
kowie.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w je­
dnomandatowym okręgu wyborczym Nr 7 w dniu 
16 października 1994 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przed­
stawiają się następująco:

Okręg Wyborczy Nr 7
a) osób uprawnionych do głosowania 256
b) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 

głosowania 62 osoby, tj. 24,2% ogółu uprawnio­
nych.

c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 59

w tym:
e) głosów bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą li­

czbę głosów ważnych:
1. Brzozowski Wiktor 26
2. Czarnota Adam 0
3. Turski Zdzisław 33

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym Turski Zdzisław co ozna­
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 7 został 
obsadzony.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

KAZIMIERZ POSTULSKI

Szanowni Państwo!
Uprzejmie informujemy, że zamówienia na roczną 
prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego, przyjmuje Zakład Obsługi Urzędu Wo­
jewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 — kod 20-914

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład < Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 2Ó-914 Lublin, ul. Spokojna 4. 
pok. 010, tel. 724-292 - _____________ •
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na­
kładzie 170 egz. ... ...
Zam. 1462. . ~ ... Cęna 4.900.—


